
Καθεστώς Ν.4399 - Νέες Ανεξάρτητες ΜΜΕ
Φορέας Υποδοχής ∆ΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
Κύκλος Υποβολών 2
Κατάταξη Συνολικού 

Βαθµού Κωδικός Φακέλου Επωνυµία Επιχείρησης ΑΦΜ
Συνολική 

Βαθµολογία

1 Π05/7/00048/Α GREEN ZIN ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΕ 800643382 21 2500,0000 0 0 250000 250000 500000 0 0 0 0

2 Π05/7/00023/Α ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 000000000 18 312400,0000 0 0 312400 562400 568000 0 0 0 0

3 Π05/7/00044/Α ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 047640135 17 164450,0000 0 0 164450 726850 299000 0 0 0 0

3 Π05/7/00060/Α ΚΙΣΣΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 128964127 17 103862,7500 0 0 103862,75 830712,75 189105 0 0 0 0

5 Π05/7/00022/Α ΚΟΥΠΑΤΣΙΑΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε 000000000 16 732009,4800 0 0 732009,48 1562722,23 1330926,33 0 0 0 0

5 Π05/7/00025/Α FARMA ABELON ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 16 1631488,6100 0 0 1631488,61 3194210,84 2967161,12 0 0 0 0

5 Π05/7/00028/Α AKRAN ΙΚΕ 000000000 16 371796,0600 0 0 371796,06 3566006,9 677174,65 0 0 0 0

5 Π05/7/00029/Α ΠΑΡΙΣΣΗΣ Ι.-ΚΟΥΤΣΕΡΗ Μ. ΙΚΕ 000000000 16 181087,1200 0 0 181087,12 3747094,02 329249,31 0 0 0 0

5 Π05/7/00030/Α ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 000000000 16 72702,2100 0 0 72702,21 3819796,23 145404,42 0 0 0 0

5 Π05/7/00033/Α ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 000000000 16 97951,9200 0 0 97951,92 3917748,15 178094,4 0 0 0 0

5 Π05/7/00035/Α ΤΖΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 000000000 16 70897,9600 0 0 70897,96 3988646,11 141795,93 0 0 0 0

5 Π05/7/00038/Α ∆ΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ ΙΚΕ 000000000 16 548988,0000 0 0 548988 4537634,11 998160 0 0 0 0

5 Π05/7/00039/Α NATURE'S PICK Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑ) 000000000 16 359114,1000 0 0 359114,1 4896748,21 654000 0 0 0 0

5 Π05/7/00052/Α ΦΟΡΕΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΓΡΟ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ ΙΚΕ 000000000 16 130631,2700 0 0 130631,27 5027379,48 222784,14 0 0 0 0

5 Π05/7/00057/Α
ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ) 000000000 16 399168,0000 0 0 399168 5426547,48 798336 0 0 0 0

16 Π05/7/00056/Α ∆ΕΛΗ∆ΗΜΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 15 399168,0000 0 0 399168 5825715,48 798336 0 0 0 0

17 Π05/7/00037/Α LENA'S COOKIES I.K.E. ( υπο σύσταση εταιρια) 000000000 14 1620350,0000 0 0 1620350 7446065,48 2950000 0 0 0 0

17 Π05/7/00064/Α ΤΣΙΟΥΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 130493897 14 164237,5000 0 0 164237,5 7610302,98 299250 0 0 0 0

17 Π05/7/00067/Α ∆ΑΡΙΒΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΛΗ∆Α 000000000 14 169956,0700 0 0 169956,07 7780259,05 299283,77 0 0 0 0

20 Π05/7/00046/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ SKIATHOS CITY RESORT ΙΚΕ 000000000 13 1152251,8900 0 0 1152251,89 8932510,94 2992862,06 0 0 0 0

21 Π05/7/00036/Α ΠΑΤΟΥΛΙΩΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 800756376 12 127860,5000 0 0 127860,5 9060371,44 233110 0 0 0 0

21 Π05/7/00040/Α ΓΚΕΒΡΟΣ ΒΑΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 12 626983,5000 0 0 626983,5 9687354,94 1139970 0 0 0 0

21 Π05/7/00041/Α ΣΤΕΛΛΑ ∆ΟΥΝΗ ΜΟΝ Ι.Κ.Ε. 000000000 12 406912,4400 0 0 406912,44 10094267,38 813824,88 0 0 0 0

21 Π05/7/00047/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΨΩΦΑΚΑΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ Μ.ΙΚΕ 000000000 12 233883,7500 0 0 233883,75 10328151,13 425925 0 0 0 0

21 Π05/7/00049/Α ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΙΚΕ 800867758 12 500000,0000 0 0 500000 10828151,13 1000000 0 0 0 0

21 Π05/7/00050/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΓΑΖΕΠΗΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 12 592763,5000 0 0 592763,5 11420914,63 1074570 0 0 0 0

21 Π05/7/00051/Α ∆ΑΣΤΑΒΡΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800543395 12 1650000,0000 0 0 1650000 13070914,63 3000000 0 0 0 0

21 Π05/7/00055/Α KELYFOS FOODS Μονοπρόσωπη ΙΚΕ (υπο σύσταση) 000000000 12 1094850,0000 0 0 1094850 14165764,63 1992000 0 0 0 0

21 Π05/7/00058/Α ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝ. Ι.Κ.Ε. (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 12 329375,0000 0 0 329375 14495139,63 600000 0 0 0 0

21 Π05/7/00062/Α ΜΙΓ∆ΙΣΙΑΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 000000000 12 93617,5600 0 0 93617,56 14588757,19 167759,2 0 0 0 0

21 Π05/7/00065/Α
ΙΧΝΟΣ ΕΙ∆ΩΝ ∆ΙΑΤΡΟΦΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 12 205722,9000 0 0 205722,9 14794480,09 411445,81 0 0 0 0

32 Π05/7/00061/Α ΒΑΡΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.Ε. 000000000 11 0,0000 0 0 0 14794480,09 999544,61 549249,54 0 549249,54 549249,54

33 Π05/7/00063/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΦΑΡΜΑ ΚΑΡΡΑ Ο.Ε. 000000000 10 373688,0800 0 0 373688,08 15168168,17 676996,5 0 0 0 549249,54

34 Π05/7/00034/Α ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ Ε.Ε 000000000 9 1154254,1000 0 0 1154254,1 16322422,27 2998062,61 0 0 0 549249,54

34 Π05/7/00066/Α ΑΣΤΕΡΙΑ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 047999302 9 115481,2000 0 0 115481,2 16437903,47 210784 0 0 0 549249,54

36 Π05/7/00024/Α ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 8 109601,8200 0 0 109601,82 16547505,29 199621,5 0 0 0 549249,54

36 Π05/7/00054/Α ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 800557117 8 161965,5000 0 0 161965,5 16709470,79 295210 0 0 0 549249,54

38 Π05/7/00059/Α Κουµπής Αλέξιος Νέου Κωνσταντίνα ΟΕ 997435393 5 121507,5600 0 0 121507,56 16830978,35 243015,13 0 0 0 549249,54
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